Quito, 4 de Octubre de 1999

Señor: Edgar Alberto Santos Molina Ciudad

88183

Estimado Señor Santos:

Cúmpleme informarle que en la Sesión de Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía "DATANET S.A." celebrada en esta ciudad, el día de hoy, se designó a usted como PRESIDENTE de la Compañía, por el lapso de dos años.

De conformidad con lo dispuesto en los Artículos Vigésimo Tercero del Estatuto Social de "DATANET S.A.." a usted le corresponder ejercer: a) los deberes y atribuciones que le determine el gerente general o la junta general de la misma. b) Reemplazar en casos de falta, ausencia o impedimento para actuar al gerente general y únicamente en estos casos representar legal, judicial y extrajudicialmente a la compañía. Durará en sus funciones dos años.

La Compañía "DATANET S.A.." se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Tercero de este Cantón, Doctor Roberto Salgado Salgado, el catorce de junio de mil novecientos noventa y nueve, inscrita en el Registro Mercantil de Quito, el 29 de Septiembre del mismo año.

Atentamente,

Dra María Guzmán Fernández

Secretaria Ad - Hoc.

RAZON: EDGAR ALBERTO SANTOS MOLINA, ecuatoriano, con cédula de ciudadanía No.170592704-2, acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía "DATANET S.A.", hecho a mi favor por la Junta General Estraordinaria de Accionistas de la Compañía.

Edger Alberto Santos Molina

C.1 # 170592704-2

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 6357 del Registro de Nombramientos Tomo 130

Quito,a 12 0C [1999

REGISTRO MERCANTIL

r. RAÚL GAYBOR SECAIRA REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO

1,